

# Årsredovisning

för

## Medifox AB

559068-8296

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Medifox AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskilstuna den 25 april 2024



Omar Witwit

# Årsredovisning

för

## Medifox AB

559068-8296

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Medifox AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver läkartjänster inom allmänmedicin. Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 772	655	474	434
Resultat efter finansiella poster	218	20	171	200
Soliditet (%)	17,1	6,4	59,7	74,2

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år med tanke på att bolaget förvärvat ersättningstablering slutet av förra året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	14 929	14 982	79 911
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		14 982	-14 982	0
Årets resultat			173 046	173 046
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>29 911</b>	<b>173 046</b>	<b>252 957</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	29 912
årets vinst	173 046
	<b>202 958</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	202 958
	<b>202 958</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 772 333	654 794
Övriga rörelseintäkter		0	2 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 772 333</b>	<b>656 794</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-650 347	-273 196
Personalkostnader	2	-1 623 858	-233 910
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-240 179	-105 467
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 514 384</b>	<b>-612 573</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>257 949</b>	<b>44 221</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		570	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 038	-24 686
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-39 468</b>	<b>-24 683</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>218 481</b>	<b>19 538</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>218 481</b>	<b>19 538</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-45 435	-4 556
<b>Årets resultat</b>		<b>173 046</b>	<b>14 982</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill

3

438 667

550 667

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**438 667**

**550 667**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

416 582

544 761

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**416 582**

**544 761**

**Summa anläggningstillgångar**

**855 249**

**1 095 428**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

111 971

84 790

**Summa kortfristiga fordringar**

**111 971**

**84 790**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

510 964

60 205

**Summa kassa och bank**

**510 964**

**60 205**

**Summa omsättningstillgångar**

**622 935**

**144 995**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 478 184**

**1 240 423**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

29 912

14 930

Årets resultat

173 046

14 982

**Summa fritt eget kapital**

**202 958**

**29 912**

**Summa eget kapital**

**252 958**

**79 912**

#### Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

388 093

481 491

Övriga skulder

601 152

500 611

**Summa långfristiga skulder**

**989 245**

**982 102**

#### Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

91 200

91 200

Leverantörsskulder

2 869

15 216

Skatteskulder

8 842

11 066

Övriga skulder

118 117

50 928

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 953

9 999

**Summa kortfristiga skulder**

**235 981**

**178 409**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 478 184**

**1 240 423**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	1,5

### Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	560 000	
Inköp		560 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>560 000</b>	<b>560 000</b>
Ingående avskrivningar	-9 333	
Årets avskrivningar	-112 000	-9 333
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-121 333</b>	<b>-9 333</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>438 667</b>	<b>550 667</b>

2024050313247

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	640 895	
Inköp		640 895
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>640 895</b>	<b>640 895</b>
Ingående avskrivningar	-96 134	
Årets avskrivningar	-128 179	-96 134
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-224 313</b>	<b>-96 134</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>416 582</b>	<b>544 761</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	25 491	116 691
	<b>25 491</b>	<b>116 691</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 481 491 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	390 291	481 491
	<b>390 291</b>	<b>481 491</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	91 200	91 200
	<b>91 200</b>	<b>91 200</b>

Eskilstuna den 25 april 2024



Omar Witwit